bernatore et consilio nomine et uice prefati sere

nissimi regis francorum domini ianue et comunis

ianue. et eisdem dicto nomine recipientibus prestare

dicto actorio nomine fidelitatis debitum sacramentum

et omnia alia dicto nomine facere et obseruare iuxta

formam dicte primeue infeudationis et habentes pre

fati magnificus dominus dominus gubernator etc. et

consilium antianorum nocticiam et scienciam de di

cto instrumento infeudationis seu inuestitura facte

dicto quondam domino manueli patri dictorum mi

norum de quo supra fit mentio. fit cuius tenor

talis est.

ln nomine domini amen. magnificus et potens do

iminus dominus anthoniotus adurnus dei gracia ia

nuensium dux et populi deifensoin in presentia con

silio uoluntate et consensu sui consilii quindecim

sapientum antianorum ciuitatis ianue. et dictum

consilium et consiliarii ipsius consilii in presentia

auctoritate et decreto prefati magnilici domini dncis.

in quo consilio interfuit legiptimus et sufliciens nu

merus ipsorum antianorum. et illorum qui interfue

runt nomina sunt hec. peregrus de maraboto prior.

dominus bartholomeus de iacopo legumdoctori ia

cobus caualerius petrus piconus. micael uialis de

ibissanne. iacobus calacius. raifael clauaricia. bartho

lomeus gallus. nicolaus de pauerio notarius nico

laus de marco. antonius iustinianus. nicolaus cam

panarius. antonius de issa de pulciifera et leo de

flacono. habentes nocticiam de quadam donatione

facta comuni ianue et ipsis magniiico domino duci

et consilio nomine et uice dicti comunis per nobi

lem et egregium uirum dominum manuelem filium

quondam domini frederici marchionem de clauexana

de dimidia uille et uillagii rezii cum mero et mixto

imperio iurisditione territorio hominibus fidelitatibus

hoste et caualcata iurisditionibus et regaliis quibus

cumque de qua donatione constat manu mei petri

de bargalio notarii et comunis ianue canzellarii

infrascripti hodie paulo ante et scientes quod ui

gore sententie arbitralis late per magniticam uirum

dominum antoniotum adurnum arbitrum et arbitra

ctorem assumptum inter partes in dicta sententia

nominatas. comune ianue facta donatione predicta

tenetur concedere dicto domino manueli in nobile

et gentile feudum dictam medietatem dicte uille

rezii cum iuribus- et iurisditionibus donatis ut supra.

et- uolentes dictami sententiam obseruare etlfacere

que tenentur nomine-et uice dicti comunis ianue

in execucione et pro obseruationerdicte sententie

dederunt et concesserunt et dant et concedunt no

mine dicti comunis ianue eidems domino manueli

presenti et requirenti pro se heredibus et successo

ribus ipsiustmasculis et feminis in nobile rectum.

et gentile-feudum dictam medietatem uille et uil

lagii rezii cum mei-io et mitto imperio iurisditione

territoriolhomirnibustfidclitatibus hoste et caualcatis

iurisdicionibus et regaliis quibuscumque quocumque

nomine censeautur act-dictam dimidiam spectautibus

et pertinentibus quocumque modol et in quacumque

dicti homines de dicta dimidia uel aliquis eorum

uel successores eorum ullo umquam tempore in

perpetuum non possint facere uel uenire uel esse

i contra comune ianue. et ipsum dominum manuelem

presentem de dicta dimidia cum iuribus et iurisdi

tionibus predictis speciiiicatis et expressatis ut supra

prefatus magnificus dominus dux nomine et uice

dicti comunis ianue cum ense quem in manibus

traddidit legiptime et solempniter inuestiuit et per

pacis osculum recepiL et est actum in presenti in

feudacione et per pactum expressum quod per pre

sentem infeudationem nec per aliqua in presenti

instrumento contenta nullum fiat preiudicium dicto

comuni ianue in iuribus que dictum comune habet

seu habere uissum est in dicta dimidia dicte uille

nigore et ex forma conuentionum quas dictum co

mune habet cum olim marchionibus clauexane

ymmo eas pro dicta medietate dicte uille dictus

dominus manuel obseruare teneaturyitem est actuml

quod dictum feudum possit transire et transeat

eciam ad extraneos successores ex testamento uel

ab intestato quamuis natura successionis feudi hoc

non paciatuin qui dominus manuel constitutus in

presentia prefatorum magnifici domini domini du

cis etc. et consilii recepta gratanter et reuerenter

infeudacione et inuestitura. iurauit ad sancta dei

euangelia tactis scripturis super quodam libro quem

prefatus magnificus dominus dux tenebat in manibus

fidelitatem dicto comuni ianue et ipsis magniiico

domino domino duci et consilio recipientibus nomine

et uice dicti comunis fidelitatis prestitit debitum

sacramentum cum nouis et ueteribus capitulis forme

noue fidelitatis et ueteris. promisit et conuenit pre

fatis magnifico domino duci et consilio et ad cau

telam michi dicto petro de bargalio notario et can

zellario infrascripto tamquam publice persone oliicio

publico stipulantibus et recipientibus nomine et uice

dicti comunis ianue. esse de cetero imperpetuum

bonus et fidelis uasalus comunis ianue et omnia alia

facere actendere et obseruare que quilibet bonus

et fidelis uasalus facere tenetur et debet et consueuit

domino suo de recto nobili-et gentili feudo. que

omnia et singula supradicta prefatus magnificus do

minus dux et consilium nomine dicti comunis ia

nue ex una parte et dictus dominus manuel per se

heredes et successores suos ex altera. promisserunt

et conuenerunt ihabere perpetuo et tenere rata grata

et iirma. actendere complerelet obseruare et contra

in aliquo non facere uel uenire aliqua racione causa

uel ingenio qui dici uel excogitari possit idelliure

uelode facto sub pena uidelicet dictusldominuslmail

nuel sub pena amissionis iurium dictitfeudL et dltral

sub pena et penis introductis ex forma infeudaciornurif

et inuestiturarum noue fidelitatis et ueteris. iettdii

ctum comuneiianue sub pena dupli eius delquol

contraiieret uel ut supra non obseruareturlcum res

stitutiohe dampnorum interesse et expensarumllitisp

et extra ratis nichilominus semper manentibus tom-l

nibus et singulis supradictis et proinde et- ad sic

ita
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obseruandum dicte partes sibi inuicem et uicissim a predecessoribus dictorum minorum a quibus dictum

pignori obligauerunt et ypotecauerunt uidelicet di

ctus dominus manuel dicto comuni omnia bona sua

habita et habenda. et dicti dominus dux et consi

lium dicto manueli omnia bona dictilcomunis pre

sentia et futura. illa uidelicet que per capitula dicti

comunis non sunt prohibita obligari cassantes irri

tantes et annullantes uigore et ex forma presentis

instrumenti de sciencia consensu et uoluntate pre

fati domini manuelis presentis nolentis et scientis

quandam infeudacionem et inuestituram de supra

dictis alias factam dicto domino manueli per circum
spectos uiros dominum iohannem de inniocentibus

iurisperitum et lucianum pauicium sindicos et sin

dicario nomine comunis ianue. et de qua infeuda

tione et inuestitura apparet publico instrumento

scripto in dicta uilla recii manu antonii de creden

cia notarii et canzellarii hoc anno die xl aprilis

presenti infeudacione et inuestitura et omnibus et

singulis contentis superius in suo robore perpetuo

remansuris actum ianue in palacio ducali in sala

capelle ueteris ubi nunc comunis consilia celebrantur

anno dominice natiuitatis McccLxxxv inditione vm

secundum cursum ianue die xxu nouembris in terciis

presentibus testibus ad predicta uocatis et rogatis

domino dominico de uiterbio legumdoctore uicario

ducali. aldebrando de coruaria conrado mazurro

notariis et cancellariis et lansaroto danielis de portu